TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 131/CTHADS-VP
V/v thực hiện công khai thông tin của người

phải thi hành án

An Giang, ngày 06 tháng 02 năm 2017

Kính gửi:

          - Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố;

          - Phòng Nghiệp vụ - tổ chức thi hành án.

Thực hiện theo chỉ đạo của Đoàn kiểm tra Tổng cục Thi hành án dân sự cũng

như chấn chỉnh việc đăng tải thông tin của người phải thi hành án theo Điều 11

Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh yêu cầu các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực

hiện việc cung cấp thông tin như sau:

- Trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc, kể từ ngày ra quyết định về việc

chưa có điều kiện thi hành án, các đơn vị trực thuộc gửi thông tin người phải thi

hành án (tên, địa chỉ, nghĩa vụ) về Cục để thực hiện việc đăng tải trên Trang tin

điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh và tích hợp trên Trang tin điện tử của Tổng

cục Thi hành án dân sự.

- Trong thời hạn 02 (hai) ngày làm việc, kể từ ngày xác định được thông tin

về sự thay đổi tên, địa chỉ, nghĩa vụ và điều kiện thi hành án của người phải thi

hành án, các đơn vị trực thuộc gửi thông tin về Cục để thực hiện việc sửa đổi, bổ

sung thông tin đã đăng tải.

- Trong thời hạn 01 (một) ngày làm việc, kể từ ngày có quyết định đình chỉ

thi hành án hoặc có văn bản xác nhận về việc người phải thi hành án đã thực hiện

xong nghĩa vụ, các đơn vị trực thuộc gửi thông tin về Cục để thực hiện việc chấm

dứt đăng tải trên Trang tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh và chấm dứt

tích hợp trên Trang tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự .

- Các trường hợp án ra đã quyết định về việc chưa có điều kiện thi hành mà

chưa được đăng tải trên Trang tin điện tử của Cục sẽ không được tính vào báo cáo

thống kê .

Các thông tin trên gửi về Cục hộp thư điện tử angiang.agg@moj.gov.vn đồng

thời gửi vào địa chỉ mail vinhdq.agg@moj.gov.vn.

Nhận được công văn này, Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang yêu cầu các

đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

CỤC TRƯỞNG

Trần Khánh Dân

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Cục trưởng (để chỉ đạo thực hiện);

- Đ/c Vinh (thực hiện đăng tải án chưa đk);

- Trang tin điện tử Cục THADS;

- Lưu: VT, VP.

mailto:angiang.agg@moj.gov.vn

2

		2017-02-08T16:24:29+0700
	Việt Nam
	Trần Khánh Dân<dantk.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!